REQUERIMENTO Nº  528/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Quais os profissionais da Secretaria da Saúde atuam no Programa de Obesidade Infantil? Especificar nomes, cargos e locais de trabalho.
2. Existe profissional médico especialista para o Programa? Se positivo, especificar nome do profissional e local de atendimento.
3. Se negativo o item 2, como e por qual profissional está sendo realizado o atendimento aos pacientes do Programa?

Valinhos, 08 de Setembro de 2008.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador